МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СШ №1»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.10.2019 г. №501-од
с/п Бачи-Юрт

О создании школьного отряда волонтёров-медиков

В целях активизации работы по пропаганде здорового образа жизни, повышения
грамотности школьников в области охраны здоровья и проведения профилактической
и профориентационной работы среди школьников

1. Создать на базе МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №1» школьный отряд
волонтёров-медиков:
2. Утвердить Положение о школьном отряде «Волонтёры-медики»
(Приложение 1).
3. Утвердить план работы волонтерского отряда "Жизнь" на 2019- 2020 учебный
год (Приложение 2).
4. Назначить командиром волонтёрского отряда учащегося 10 класса
Алидибирова Рамзана Хизриевича.
5. Руководителем волонтёрского отряда назначить педагога-организатора
Калаеву Петимат Соиповну.
6. Заместителю директора по ИКТ Хизриеву Ж.М., разместить информацию по
созданию и работе волонтерского отряда на школьном сайте.
7. Старшей медсестре Магомадовой Э.И. оказывать всестороннюю помощь в
работе отряда.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Дугуе

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлю
Директор

агомадова Э.И.

[(угуев Х.Х.
5риев Д.М.
аева П.С.

№501 15.10.2019 г.